
№

2 4462669 105

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4462659 110

3 4826486 80

4 4251599 72

5 5151811 66

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4022886 100

2 4022780 93

9 4741740 80

10 5136384 65

Направление подготовки 05.04.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

6 4805771 90

7 4738032 85

8 3822469 80

3 5136339 100

4 4725665 95

5 4770808 95

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5187461 105

2 4805796 100

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

25 августа 2025 г. 105/3

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований, поступающих по 

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить

в число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.01. Геология

1 из 4



7 5077869 35

4 4219649 53

5 5206107 40

6 3785053 39

1 4805778 90

2 3620192 83

3 4345599 76

15 3734838 50

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

12 5205395 65

13 4403732 57

14 4403728 54

9 4879527 67

10 4676034 66

11 4153391 65

6 4403729 74

7 3734802 73

8 4025445 72

3 5201259 84

4 4849615 80

5 4665845 79

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5202134 90

2 4958396 88

4 4462629 80

5 4739099 80

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

1 4462703 85

2 4491151 85

3 5000190 85

10 4770814 90

Направление подготовки 09.04.02. Информационные системы и технологии
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

8 4725604 100

9 4770829 95

5 4725633 105

6 4725637 105

7 4491146 100

3 4491142 105

4 4725601 105

2 из 4



18 5205392 65

15 4597078 70

16 4805781 70

17 4428605 67

12 4805782 72

13 4419535 72

14 4805775 71

9 4665865 79

10 4942918 75

11 5205354 75

6 5077848 85

7 4865926 85

8 4865953 83

3 4552860 90

4 4753330 89

5 4403766 88

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4022925 98

2 4403764 95

7 4491184 50

8 4497476 50

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

4 4462618 71

5 4552839 67

6 4462656 56

1 4838605 100

2 4805762 93

3 5077842 91

9 4896587 43

Направление подготовки 15.04.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

6 4838608 57

7 4832280 55

8 4770743 54

4 4939989 68

5 4665830 65

1 4168234 95

2 4251590 69

3 4838642 68

Направление подготовки 15.04.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

3 из 4



7 4552843 60

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

4 5205368 95

5 4865929 80

6 5077865 75

1 4153415 100

2 5077905 100

3 4022924 100

Направление подготовки 20.04.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

4 из 4


		2025-08-26T19:00:35+0500
	Зубов Владимир Владимирович




